ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2025 H-28843605от №

О присвоении адреса  объектам адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 17.09.2025г № 90 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28843605№17.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,

земельный участок 1

39f236ef-e283-4c5d-
9f59-0e5e52b7c5c8 20:12:0601003:314

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 1А

43055a89-3279-4618-
81d6-e0a1b6cfff50 20:12:0601009:257

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 3А

4a804b2a-a215-432b-
a7eb-fd8dede78bc4 20:12:0601009:219

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 3Б

1fc0c3de-f748-4d0d-
b608-9f3273278300 20:12:0601009:383

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,

земельный участок 4

7f1d6a4d-246e-4f0e-
99cf-6a19a71e5e6d 20:12:0601011:36

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,

земельный участок 6

e43a6359-4422-4980-
9eb5-4d0d49c9ef49 20:12:0601003:641

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,

земельный участок 7

32be7982-45eb-4cbc-
a060-697eb78f1469 20:12:0601009:397

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,

земельный участок 9

6d19272c-6d29-4c6c-
a479-50904b27dbfc 20:12:0601009:170

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 11

8cba588c-f201-4ebd-
991b-2cb135aa1b59 20:12:0601009:222

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 13

6bc6fe06-480c-4fba-
9093-c3ff0e20fd68 20:12:0601009:208

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 17

b94978cc-f733-4435-
86b0-85cadf147b73 20:12:0601003:334

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 22

25668a8f-3070-4250-
854d-1819291dcc54 20:12:0601003:654

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 23

c7ded64a-ec02-4e69-
ba88-5bd230839399 20:03:0601001:29

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 25

72d11845-c049-48c7-
b6cc-44ddc3d4f149 20:12:0601003:497

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 25А

fd206697-0c2c-4aa3-
89c8-37ce7ef257e8 20:12:0601003:503

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 26

a8684865-9096-4d85-
97ef-5006bf2eb304 20:12:0601003:757

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 26А

c1cd6835-3b0e-4f5d-
a573-5098c55de5ae 20:12:0601003:651

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 27

ef590c63-8d2a-4ed1-
b29c-45075e71c8db 20:12:0601003:310

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 29

7dbfa1a0-ea18-4980-
9cdf-e74d652bd1dc 20:12:0601003:278

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 30А

85ff9f46-7fc7-42cb-
b78c-7229f94e8e22 20:12:0601003:706

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 32

b8f467e9-bb42-40e6-
8cd8-77d485bc3b9f 20:12:0601009:199

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 35А

51bbf93b-5620-45c3-
8ab5-add17c9fc067 20:12:0601001:552

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 36

6188da0f-e043-4024-
b9ff-83c3aca9bbdc 20:12:0601003:760

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 40

5a8c2122-9b28-466e-
8e23-a132f4b6be35 20:12:0601003:259

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 40А

dc0b4cef-5a52-4efe-
a09c-3614123c33a7 20:12:0601003:640

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 44

0ab79c01-d5f2-4a08-
b1f5-11b4dc3d1770 20:12:0601001:553

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 46

319ef4ba-69c1-421a-
93b0-643773e26fbd 20:12:0601009:198

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 48

6178bb78-0ba5-4813-
b07f-9ab642aa95ec 20:12:0601003:328

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 50

62bb98ce-b710-47c4-
b7b2-cb74a6648782 20:12:0601009:216

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 54

e280d113-a0b0-4ea0-
85db-34cf99d0d87f 20:12:0601003:656

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 56А

8ef48aae-649d-421d-
bd3e-7a79a2447af6 20:12:0601003:504

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 58

f87dc912-5714-4e94-
a5c2-5b943cc08d37 20:12:0601003:459

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 58А

67cafa24-515b-4140-
9ca9-68a3ccfbc2aa 20:12:0601003:467

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 58Б

f0256109-b342-4e4b-
a1bf-211fcd8209bc 20:12:0601003:455

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

35 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 60

0ccb0c6f-5a8d-4601-
ba74-5363fd5309df 20:12:0601003:801

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

36 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 61

cc0867dd-5fb2-4a41-
a113-7a04713623b7 20:12:0601003:358

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

37 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная,
земельный участок 62

12990ee4-880e-4630-
917c-a2082a8d1ddb 20:12:0601003:340

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Госхозная

		2025-09-17T11:55:06+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа